
 

 

Om Telge Energi 
Telge Energi är en oberoende elleverantör, utan egen kraftproduktion, som ingår i koncernen Telge. Telge Energi säljer enbart 
förnyelsebar el från vind och vatten för att få bort den nordiska kolkraften. Bolaget säljer även pellets som tillverkas av svenska 
skogsråvaror. 2008 blev Telge Energi utsett till Sveriges grönaste varumärke i energibranschen. Bolaget har för fjärde året i rad 
Sveriges mest nöjda elkunder enligt Svenskt Kvalitetsindex. Telge Energi har drygt 170 000 kunder, omsätter ca 1 000 mkr och 
har 65 anställda. www.telgeenergi.se 

 

  

 

Pressmeddelande 2010-07-01 

Stor osäkerhet på elmarknaden inför vintern 
Den nederbördsfattiga inledningen på sommaren gör att nivåerna i de nordiska 
vattenmagasinen nu är rekordlåga. Samtidigt fortsätter problemen för den svenska 
kärnkraften. Det betyder att elpriset under hösten och vintern kan bli betydligt högre än 
normalt. Telge Energis rekommendation till hushållen är därför att binda en del av sitt 
elavtal. Det är den kommande hösten och vintern som osäkerheten är stor. På längre sikt 
kommer de rörliga elavtalen att ge kunderna den lägsta kostnaden.   

Elpriserna under den kommande vintern kan bli högre än normalt. Det beror på att vattennivåerna 
i de nordiska magasinen är rekordlåga. 2010 har varit mycket torrare än normalt och de stora 
problemen med den svenska kärnkraften i vintras har tagit hårt på vattenmagasinen. Det 
hydrologiska underskottet är nu nästan minus 30 TWh. Den lilla snö som finns kvar riskerar att 
dunsta bort istället för att fylla på vattenmagasinen.  

Samtidigt går kärnkraften fortfarande inte för fullt. Tillgängligheten ligger på endast 70 procent 
trots att antalet revisioner är mindre än vanligt. Det gör att vi med den gångna vinterns 
erfarenheter ser en risk för att problemen för den svenska kärnkraften fortsätter under hösten och 
den kommande vintern. Det finns därför en ökad osäkerhet för hur elpriserna kommer att 
utvecklas under hösten och vintern.  

– Osäkerheten gäller den kommande hösten och vintern. För en eluppvärmd villa kan det 
innebära ökade kostnader på mellan 2 000 och 3 000 kronor. På längre sikt räknar vi med 
sjunkande elpriser. Telge Energi rekommenderar därför elkunderna att binda en del av sina 
elavtal men inte under mer än 12 månader, säger Johan Öhnell, vd Telge Energi. 
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